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Rozwiązania okienno-drzwiowe ALUPROF SA znalazły się na pierwszym miejscu w zestawieniach przygotowanych
przez największego polskiego eksportera stolarki za granicę, firmy Debesto.com. Produkty lidera wśród dostawców
systemów aluminiowych wyróżniły się najlepszym stosunkiem jakości do ceny.

W opublikowanych na portalu rankingach „Jakość/Cena” i „Najniższa cena” znalazły się kolejno system MB-86 i
MB-70. Pierwszy uznano za najlepszy cenowo i jakościowo. Przewaga systemu okienno-drzwiowego MB-86 wynika z
doskonałych parametrów, spełniających wymagania energooszczędności, dobrej klasy komponentów np. okuć oraz
możliwości wykonania skomplikowanych konstrukcji m.in. drzwi zewnętrznych i balkonowych z ościeżnicą po
obwodzie oraz okien balkonowych z niskim progiem. Ważne z punktu widzenia klientów jest także planowe
dostarczanie tego wszechstronnego rozwiązania na plac budowy.

Kolejnym wyróżnionym produktem jest dobrze znany system okienno-drzwiowy MB-70. Rozwiązanie to w rankingu
okien aluminiowych 70 mm w porównaniu do konkurencji wypada jako najkorzystniejsze cenowo. Co więcej,
wygrywa także pod względem jakości oraz w kategorii „jakość/cena”. Ten kultowy produkt doczekał się już swojego
następcy. System MB-79N, który trafi do dystrybucji 1 stycznia 2021 roku, powstał z myślą o realizacji założeń WT
2021. Tym samym ALUPROF zaproponuje swoim klientom nową jakość na podobnym poziomie cenowym, co
wspomniany profil o szerokości 70 mm.

Aluminiowe bestsellery

Okna i drzwi aluminiowe, dzięki rosnącej świadomości inwestorów z zakresu nowoczesnych trendów i ekologii,
zyskują coraz większą popularność. W zestawieniu najchętniej kupowanych produktów z tego segmentu znalazło się aż
9 propozycji ALUPROF. Wśród nich na uwagę zasługują zwłaszcza okna aluminiowe MB-104 Passive, imitujące
stolarkę stalową okna w systemie MB-Ferroline czy charakteryzujące się wąskim profilem i dużą wytrzymałością okna
dedykowane dużym przeszkleniom MB-SLIMLINE.

Trendsetter branży

ALUPROF SA należy do Grupy Kapitałowej Grupa Kęty SA — najnowocześniejszego i najszybciej rozwijającego się
przedsiębiorstwa w branży aluminiowej w kraju. Intensywne działania za granicą spowodowały, że ALUPROF jest
jednocześnie jednym z liderów branży w Europie, dostarczając rozwiązania wysokiej jakości. Firma, oprócz 5 zakładów
w Polsce (Bielsko-Biała, Opole, Goleszów, Ogrodzona i Złotów), posiada 9 spółek zależnych w Europie i USA i
prowadzi ekspansję na kolejne światowe rynki. ALUPROF dostarcza aluminiowe systemy okienno-drzwiowe,
bramowe i roletowe. Producent oferuje także nowoczesne systemy fasadowe, przeciwpożarowe, konstrukcje
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antywłamaniowe oraz energooszczędne rozwiązania stosowane w budownictwie pasywnym.

Aluprof
press box

strona 2 / 2

przemysl/aluprof.html

